

# **Jola Holding, Hinnerup ApS**

**Blåhøjvænget 23, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 33 87 85 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Peter Filt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jola Holding, Hinnerup ApS Blåhøjvænget 23 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 87 85 67
	Stiftet: 22. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Filt
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Danvægt A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.753 kr. mod -8.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.539.603 kr. mod 2.917.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.753</b>	<b>-8.126</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.811.072	2.968.007
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.220	59.036
Andre finansielle indtægter	34.335	14.917
Øvrige finansielle omkostninger	-355.353	-105.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.556.521</b>	<b>2.928.721</b>
Skat af årets resultat	-16.918	-11.660
<b>Årets resultat</b>	<b>2.539.603</b>	<b>2.917.061</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-88.928	968.007
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	2.561.031	1.888.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.539.603</b>	<b>2.917.061</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.982.108	13.071.036
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.883.325	3.198.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.865.433</u>	<u>16.269.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.865.433</u></b>	<b><u>16.269.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	832.917	655.993
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	809.688	858.704
Tilgodehavender i alt	<u>1.642.605</u>	<u>1.514.697</u>
Likvide beholdninger	<u>3.170.152</u>	<u>6.854.721</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.812.757</u></b>	<b><u>8.369.418</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.678.190</u></b>	<b><u>24.639.345</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.469.108	8.558.036
Overført resultat	17.987.976	15.426.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.604.584</u></b>	<b><u>24.125.981</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	68.606	508.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.606</u>	<u>513.364</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.606</u></b>	<b><u>513.364</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.678.190</u></b>	<b><u>24.639.345</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.558.036	15.426.945	61.000	24.125.981
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-88.928	2.561.031	67.500	2.539.603
	<b>80.000</b>	<b>8.469.108</b>	<b>17.987.976</b>	<b>67.500</b>	<b>26.604.584</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.927.340</u>	<u>5.955.985</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-271.551</u>	<u>-44.612</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
